INDICAÇÃO Nº 574/2020
Melhoria em rotatória situada entre o cruzamento das ruas Antônio Juliato e Júlio Spiandorelli.
Senhora Presidente,
Considerando o protocolo 4790/2020;

O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito a colocação de algum obstáculo na rotatória situada entre o cruzamento das ruas Antônio Juliato e Júlio Spiandorelli.
Justificativa:
Munícipes relataram que alguns motoristas não estão respeitando a rotatória, o que pode causar acidentes, especialmente por se tratar de um trecho com trânsito de pessoas devido a CEMEI São Lucas.
Valinhos, 16 de março de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB